
Kormūzikas balvu 2025 pasniegs
koncertzālē “Latvija”

Foto autors Publicitātes foto

Sestdien, 24. janvārī, plkst. 17.00 Ventspilī, koncertzālē “Latvija”, notiks Kormūzikas balvas 2025 pasniegšanas ceremonija. Pasākumā piedalīsies iepriekšējo gadu Kormūzikas balvas

laureāti, un koncertprogrammā skanēs Raimonda Tigula, Pētera Vaska, Raimonda Paula, Marģera Zariņa un Lauras Jēkabsones skaņdarbi. Koncerta režisore – Anna Klišāne.
Svinīgajā pasākumā muzicēs jauniešu koris “Balsis” (2024. gada Kormūzikas balvas ieguvējs kategorijā “Gada koris”, diriģents Ints Teterovskis), jauktais koris “Ventspils” (diriģents Aigars

Meri, 2023. gada Kormūzikas balvas ieguvējs kategorijā “Gada kora vadītājs”), kā arī Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku laureāti – Ventspils Mūzikas vidusskolas koris “Nošu planētas”

(diriģente Rudīte Tālberga) un Ventspils Centra sākumskolas zēnu koris “Vivo” (diriģente Santa Treilība).

Koncertprogrammā skanēs vairāku ievērojamu latviešu komponistu – Raimonda Tigula (2024. gadā pasaulē visvairāk atskaņotais latviešu kormūzikas autors (AKKA/LAA)) un 2026. gada

jubilāru Raimonda Paula un Pētera Vaska skaņdarbi, kā arī Marģera Zariņa un Lauras Jēkabsones mūzika. Koncertu apmeklēs un pie koncertzāles “Latvija” ērģelēm sēdīsies arī pats

komponists Raimonds Tiguls.

Kormūzikas balva ir vienīgais apbalvojums Latvijā, kura mērķis ir ik gadu godināt izcilākos sasniegumus kormūzikā, tai skaitā tās jaunradē, kā arī pedagoģiskajā darbā. Režisore Anna Klišāne

atzīst: “Kormūzikas balvas pasniegšana man ir piepildījums un liela atbildība. Jārada svētki kormūzikas kopienai, kura kā spēcīgs mugurkauls ik dienu stiprina mūsu kultūru. Koncertu veidoju

kā pateicības apliecinājumu kora mākslai un tās meistariem, priekšplānā izceļot kori kā unikālu fenomenu, kurš ļauj mums satikties un sadzirdēt vienam otru.”

Šī gada ceremonijas norises vieta – koncertzāle “Latvija” Ventspilī – Kormūzikas balvas 2024 laureāte kategorijā “Gada kultūras, izglītības iestāde, kultūrvieta ārpus Rīgas”. Koncertzāle

“Latvija” novērtēta kā nozīmīga kultūrvieta valsts mēroga kultūras procesos, kas izceļas ar lielisko akustiku, tehniskām iespējām un atbalstu daudziem kormūzikas notikumiem.

Kormūzikas balvu organizē Dziesmu svētku biedrība sadarbībā ar Latvijas Diriģentu asociāciju un SIA “Kurzemes filharmonija”, pateicoties Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansiālam

atbalstam.

Biļetes iegādājamas visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un tiešsaistē – bilesuparadize.lv.

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana un video filmēšana. Iegūtie materiāli tiks izmantoti pasākuma publicitātes nolūkos, koncertzāles “Latvija” mājas lapas un sociālo tīklu kontos.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

